1 fROISlirti(A  le  SFAr.,0 If  5'14'3

I

DE.Cili»  09  POPipmGmhsalook
VOTOSCOIM —
MESA DA CM./M.  09-/  30

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DO VEREADOR BERO DO JARDIM BAHIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PAULO AFONSO-BA.

REQUERIMENTO N° I311)(2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que o presente seja remetido

ao Exmo Sr. 	MunicipalFt  	Luiz Barbosa de Deus e o Secretaria Municipal

de 	Intraestrutura - Secretario(a) Francisco Alves de Araujo solicitando

esclarecimentos sobre a reforma do PCTRAN bem como qual foi a empresa

responsável, valor gasto, prazo, e de igual sorte, quais serão a medidas a

serem realizadas pela gestão para a solução definitiva da reforma

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2019

7

10 FAUSTINO FARIAS.- PT
	V eador

I

-ATE—SID O REC,E13-  11&2410 PROT 11°145A
EtwIlaf  10 Dr

ge
i• 1

gie
116 Im

ME

J. I I 	 1 	• "1  • 	Fe

m 	m
- 	-

: 1 m

Mn 	II _

1 47.-  re
.

I I ▪  •

MI

-

I le

gurn -

I 	 •1›: 	I. mal
1 1

 I 	1 	- 	7
Lm 	il 	_mm I-  ..-- _ 1  "

1
I 	-e • L -I .. 	 ri 	 I ' 1 - 	-I 	' 	1 i

•

I -I" -meW r. - - r 	_ '

—M1-
%•mi  IES36

r r 	2e f-

1 e _ 	eie
eRLe em

ffi _

II à II
m 	 CI  C •

•
I 	I

I I 	I _

r'• 	 -

	00000001
	00000002